
 

 

 

Žádost:  

 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 22. 5. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, týkající se informace ve věci povolení jiné výdělečné činnosti státních zaměstnanců 

Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava dle ust. § 81 odst. 2 věta první před středníkem zákona 

č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Odpověď:  

1)  Kolika státním zaměstnancům výše nadepsané správy sociálního zabezpečení je v souladu s 

ust. § 81 odst. 2 věta první před středníkem zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, v platném znění, 

povolena jiná výdělečná činnost? Žadatel žádá pouze o uvedení počtu státních zaměstnanců (čísla).  

 

 Jiná výdělečná činnost než státní služba je povolena u pěti státních zaměstnanců Okresní 

správy sociálního zabezpečení Ostrava.  

 

2)  Kolika státním zaměstnancům výše nadepsané správy sociálního zabezpečení zařazených na 

odboru OSVČ je v souladu s ust. § 81 odst. 2 věta první před středníkem zákona č. 234/2014 Sb., o 

státní službě, v platném znění, povolena jiná výdělečná činnost? Žadatel žádá pouze o uvedení počtu 

státních zaměstnanců (čísla).  

 

 Jiná výdělečná činnost než státní služba není povolena u žádného státního zaměstnance 

zařazeného v oddělení OSVČ Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava.  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


